[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2020                                                                                                           № 267
Об установлении общего числа членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Городского Головы города Калуги

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 35 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Установить общее число членов конкурсной комиссии                                     по проведению конкурса на замещение должности Городского Головы города Калуги в количестве 14 человек.

2. Решение Городской Думы города Калуги от 28.03.2018 № 72                       «Об установлении общего числа членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Городского Головы города Калуги» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия                             и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления

города Калуги

                                                      Ю.Е. Моисеев